

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt:

ZL12 - Obklad za linkou v 1PP

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 28.04.2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

64087379

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	6 325,26
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 325,26	21,00%	1 328,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 653,56
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba
Objekt:

ZL12 - Obklad za linkou v 1PP

Místo: Ostrava

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 28.04.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 325,26
PSV - Práce a dodávky PSV	6 325,26
781 - Dokončovací práce - obklady	6 325,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba
Objekt: ZL12 - Obklad za linkou v 1PP

Místo: Ostrava Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 325,26	
D PSV Práce a dodávky PSV							6 325,26	
D 781 Dokončovací práce - obklady							6 325,26	
1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,620	47,10	76,30	cena z rozpočtu
VV					0,54*3	1,620		
2	K	781472212	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	1,620	1 474,20	2 388,20	CS ÚRS 2025 01-19%
VV					0,54*3	1,620		
3	M	597612R01	Keramický obklad 0,6*1,2m bílý lesk	m2	2,860	1 170,00	3 346,20	vlastní
VV					2,487*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	2,860		
4	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	4,200	103,68	435,46	CS ÚRS 2025 01-19%
VV					3,6+0,6	4,200		
5	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,073	535,50	39,09	cena z rozpočtu
6	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,073	548,10	40,01	cena z rozpočtu